
                                                                                                
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                                       Gjirokastër më ___.___.2021 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 
  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  ( e rishpallur) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00591-07-08-2021 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-98324-06-16-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Akomodim 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit _Akomodim_ 

5. Fondi limit: 1,139,619.54 (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

Nuk duhet te tejkalohen vlerat me poshte per cdo aktivitet: 

1. FESTIVALI MBAREKOMBETAR "KADRI ROSHI"            903,771.04 leke pa tvsh 

2. PANAIRI "KULT ART"       99,056.40 leke pa tvsh 

3. KAMPIONATI I BODYBUILDING FITNESS NATYRAL    70,754.50  leke pa tvsh 

4. OPEN CINEMA       66,037.60 leke pa tvsh 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 1,139,619.54 (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(19.07.2021)Ora: 12:00 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


